
IV.

Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in v Gorenjskem glasu.

Številka: 35005-0003/2004-48/10
Datum: 8.12.2009

oBe

j
.2:5;

ŽUPAN

n Perne, dr.frie
ŽUPAN
zanj

Stane Štraus
PODŽUPAN

MESTNA OBČINA KRANJ
Oddelek za okolje in prostor

Slovenski trg 1, 4000 Kranj
tel. 04/ 237 35 86, fax. 04/ 237 31 23

Na podlagi 32. č lena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/2002, 8/2003-popravek) in 44. č lena
Statuta Mestne obč ine Kranj (Uradni list RS, št,. 43/1995, 33/1996, 35/2000 in 85/2002) je župan Mestne
obč ine Kranj dne 8.12.2009 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi

Javno se razgrne:
1. Predlog obč inskega lokacijskega načrta Brl — Britof jug, ki ga je izdelalo podjetje RRD, Regijska

razvojna družba d.o.o., Ljubljanska 76, 1230 Domžale, pod št. projekta 07/05 z datumom november
2009.

2.	 II.

3. Predlog obč inskega lokacijskega na črta Brl — Britof jug se javno razgrne na Oddelku za okolje in
prostor Mestne ob č ine Kranj, Slovenski trg 1, Kranj.

4. Predlog obč inskega lokacijskega načrta Brl — Britof jug se razgrne tudi na sedežu Krajevne skupnosti
Britof.

Javna razgrnitev traja od 21.12.2009 do 21.1.2010.

IV.

V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava in sicer v sredo 13. januarja 2010 ob 17.00 uri
na sedežu Krajevne skupnosti Britof v prostorih Gasilskega doma Britof.

V.

Pisne pripombe k predlogu odloka ob č inskega lokacijskega na črta Brl — Britof jug lahko vpišete v knjigo
pripomb na krajih javne razgrnitve ali pošljete na Oddelek za okolje in prostor, Mestne ob č ine Kranj,
Slovenski trg 1, Kranj. Obravnavane bodo le podpisane in s polnim naslovom opremljene pripombe in
predlogi. Rok za pripombe k razgrnjenemu gradivu poteče zadnji dan razgrnitve.


	Page 1

